



Grudziądz, dnia 26.02.2024 r.

ZP-506/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych (znak sprawy: Z/10/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**dostawę trzech samochodów osobowych 9-cio miejscowych**” (znak sprawy: **Z/10/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności faktury z 60 na 21 dni?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

Zapytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza ostateczne przekazanie aut przez wykonawcę po opłaceniu faktury przez zamawiającego? Wcześniej wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia auta w celu oględzin i sporządzenia protokołu zgodności z zamówieniem.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ.

